
幼児プール改修工事に伴う 

プール営業休止のお知らせ 
平素より港南プールをご利用いただきありがとうございます。 

漏水により利用を中止している、幼児プールの改修工事を行うため、プール（25m プール・児童プール・幼児プ

ール）の営業を休止とさせていただきます。 
 

【休止期間令和元年１１月２６日から令和２年３月下旬予定】 

※プール駐車場は通常営業します。 

 

プール営業休止期間の詳細については決定次第、改めてホームページ及び館内掲示等にてお知らせいたします。 

皆さまには、ご不便をお掛けして大変申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

令和元年９月 

指定管理者 ＫＳＳＣ横浜ウォータープロモーション 


